[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 июля 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	595-па

О назначении публичных слушаний по вопросам
предоставления  разрешений  на условно разрешенные
виды использования земельных участков
 и недвижимости  (специальных согласований)
В соответствии с Градостроительным и Земельным Кодексами Российской Федерации,  со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, на основании муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе»,  муниципального правового акта от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа»,  администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на  12 августа 2013 года в 16.00 часов в малом зале администрации городского округа по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков и недвижимости (специальных согласований) согласно муниципальному правовому акту от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа»  (вопросы, выносимые на обсуждение прилагаются).
2.  Предложения и рекомендации по обсуждаемым вопросам подавать в управление архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа в срок до 08 августа 2013 года.

3. Утвердить  прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации городского округа  В.И.Гавриленко.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации.

Глава городского округа                                                                         А.А.Дронин
Приложение

к постановлению администрации

          Арсеньевского городского округа

     от 22 июля 2013 г. № 595-па
Вопросы, выносимые на обсуждение о предоставлении разрешений
 на условно разрешенные виды использования  земельных участков и недвижимости (специальных согласований)

О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков и недвижимости (специальные согласования):

1. В  зоне индивидуальной жилой застройки городского типа с участками (Ж1) части земельного участка площадью примерно 335,0 кв.м с кадастровым номером 25:26:03 02 09:0021,  местоположение  которого  установлено по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул.Жуковского, д. 113 -  магазины товаров первой необходимости общей площадью не более 150 кв.м
2. В зоне парков, набережных (Р1) земельному участку площадью 1934,93 кв.м с кадастровым номером 25:26:02 02 04:0181, местоположение которого установлено примерно в 57 метрах по направлению на северо-восток относительно ориентира (нежилое строение), расположенного за границами участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, ул.Новикова, д. 35 - хозяйственные корпуса;
3. В зоне парков, набережных (Р1) земельному участку площадью примерно 50 кв.м по ул.Жуковского, д. 124 - киоски, лоточная торговля, временные павильоны розничной торговли и обслуживания;
4. В зоне центра местного (районного) значения  (ОД3) земельному участку площадью примерно 50,0 кв.м, местоположение которого установлено примерно в 24 метрах по направлению на северо-восток от нежилого здания    № 19 по ул.Островского   – гаражи.
__________________________
утвержден

постановлением администрации

      Арсеньевского городского округа

     от 22 июля 2013 г. № 595-па
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний
	Гавриленко Валерий Иванович                   -
	первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа,

председатель комитета;

	Малецкая Наталья Михайловна                -
	начальник управления имущественных отношений администрации  Арсеньевского городского округа, заместитель

председателя комитета;

	Ткаченко Галина Владимировна              -
	главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа,
секретарь комитета;

	Члены комитета:

	Пестрякова Екатерина Александровна    -
	начальник отдела земельных отношений управления имущественных отношений администрации  Арсеньевского

городского округа

	Сидоренко Ольга Сергеевна                      -
	главный специалист правового управления администрации

 Арсеньевского городского округа;

	Толстунов Александр Анатольевич       -
	депутат Думы Арсеньевского городского округа  от
избирательного округа  №4;

	Чучманская Ирина Викторовна                -

	начальник управления экономики и инвестиций администрации

Арсеньевского городского  округа;

	Яковлев Сергей Иванович                         -
	 начальник управления архитектуры и градостроительства администрации

Арсеньевского городского округа;

_____________________